| Bieg na Fali

DOLINA CHARLOTTY, 23 listopada 2014

Klasyfikacja

12 km

Klasyfikacja bieg wg czasu brutto

Miej. Numer Nazwisko i imie

1 88 PIOTRASCHKE Pawet

2 160 BORYCHOWSKI Mariusz

3 58 KRYGIER Krzysztof

4 111 HERING Mateusz

5 110 TREDER Sebastian

6 43 GOSK Dominik

7 127 BURZYNSKI Aleksander

8 1 KORZENIOWSKI Robert

9 155 BORUSINSKI Piotr

10 16 WASICKI Jacek

11 44 SKORUPSKI Robert

12 149 MARCHLEWICZ Zbigniew

13 166 GIERLACH Jacek

14 153 KOWAL Zbigniew

15 73 ZATORSKI Grzegorz

16 170 KOSICKI Tomasz

17 143 ROZYK Krzysztof

18 30 OKOtLOTOWICZ Sebastian

19 159 WIELEBA Marlena

20 53 DUBAIJ Michat

21 107 DEGA Ryszard

22 42 PIASECKI Krzysztof

23 121 KALETA Sebastian

24 64 STASKIEWICZ Tomasz

25 104 GROCHICINSKI Tomasz

26 27 ORYWAL Piotr

27 120 SZYMANSKI Tomasz

28 105 NIWINSKI Grzegorz

29 122 STASZEWSKI Karol

30 82 PANCEWICZ Piotr

31 76 OLESZEK Jerzy

32 108 ORLOWSKI Bogustaw

33 132 DYIJAS Klaudiusz

34 146 FIGAT Szczepan

35 15 SADOWSKI Pawet

36 63 KACHNIEWSKI Mirostaw

37 115 PIEKAC Karol

38 171 KOSICKA Iwona

39 12 BONDARENKO Jan

40 135 WIATRZYK Krzysztof

41 165 BEDNARCZYK Arkadiusz

42 154 BORUSINSKA Aleksandra

43 85 WOICIK Damian

44 119 DOMANSKI Jerzy

45 87 KUCHTA Radostaw

46 48 RYNKIEWICZ Dariusz

47 100 FIRLONG Maciej

48 24 TUROWSKI Wojciech

49 167 NIKODEMSKI Maciej

50 152 ZABIELSKI Sebastian

51 176 KASPROWICZ Matgorzata

52 148 CISCHKE Michat

53 142 BARGANSKA Justyna

54 19 WALINSKA Agnieszka
Stronalz3

Rocz.
1979
1972
1991
1991
1992
1992
1977
1968
1976
1973
1978
1981
1989
1977
1992
1979
1970
1983
1988
1989
1955
1979
1976
1975
1979
1968
1972
1958
1984
1978
1971
1964
1979
1974
1979
1971
1982
1979
1954
1970
1973
1980
1970
1977
1978
1977
1982
1967
1977
1980
1981
1978
1979
1973

Kat.
M-30
M-40
M-20
M-20
M-20
M-20
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-20
M-30
M-20
M-30
M-40
M-30
K-20
M-20
M-50
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-50
M-30
M-30
M-40
M-50
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
K-30
M-60
M-40
M-40
K-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
K-30
M-30
K-30
K-40

B

Klub-Miasto-Kraj
Stupsk (POL)
Tupot Ustka (POL)
(POL)

Bytéw (POL)
Borzytuchom (POL)
Warszawa (POL)
Stupsk (POL)
Warszawa (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Bydlino (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Stupsk (POL)
Lebork (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Gdynia (POL)
Stupsk (POL)
Tupot Ustka (POL)
Warszawa (POL)
Tupot Ustka (POL)
Stupsk (POL)
Koszalin (POL)
Warszawa (POL)
Biegajacy Wagrowiec 1 (POL)
Poznan (POL)
Stupsk (POL)
Tupot Ustka (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Dartowo (POL)
Grabno (POL)
Borzytuchom (POL)
NIGHTRUNNERS Stupsk grupa | (P
Warszawa (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Warszawa (POL)
Stupsk (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Stupsk (POL)
Dartowo (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Dartowo (POL)
Stupsk (POL)
Strzelinko (POL)
Gdynia (POL)
NIGHTRUNNERS Stupsk grupa | (P
Ustka (POL)

Ustka (POL)

Stopa Stupsk (POL)
Stopa Stupsk (POL)
Ciemino (POL)
Bytow (POL)
Stupsk (POL)

K/M  M/Kat
1 1
2 1
3 1
a 2
5 3
6 4
7 2
8 2
9 3
10 3
1 4
12 5
13 5
14 6
15 6
16 7
17 4
18 8

1
19 7
20 1
21 9
2 10
23 11
24 12
25 5
26 6
27 2
28 13
29 14
30
31
32 15
33 8
34 16
35 9
36 17
1
37 1
38 10
39 11
2
40 12
a1 18
42 19
43 20
a4 21
45 13
46 22
a7 23
3
a8 24
4
1

1 okrazenie
0:07:18(2)
0:07:18(1)
0:07:19(3)
0:07:58(7)
0:07:58(6)
0:07:30(4)
0:07:59(8)
0:07:53(5)
0:08:38(9)
0:08:38(10)
0:08:42(14)
0:08:51(17)
0:08:45(15)
0:09:00(20)
0:08:42(13)
0:09:00(19)
0:09:02(22)
0:09:24(28)
0:08:39(11)
0:08:39(12)
0:09:11(25)
0:09:01(21)
0:08:51(16)
0:09:22(27)
0:09:25(29)
0:08:58(18)
0:09:18(26)
0:10:28(72)
0:10:04(51)
0:09:10(24)
0:09:28(30)
0:09:49(43)
0:09:35(32)
0:09:05(23)
0:10:28(73)
0:10:17(62)
0:09:39(34)
0:09:49(42)
0:09:42(36)
0:09:49(41)
0:09:42(35)
0:09:54(47)
0:10:02(50)
0:10:07(53)
0:09:38(33)
0:10:14(58)
0:10:23(69)
0:09:52(45)
0:09:47(38)
0:09:48(40)
0:10:11(55)
0:10:32(78)
0:10:29(74)
0:10:06(52)

2 okrazenie
0:23:47(1)

0:24:30(2)

0:24:55(3)

0:26:33(6)

0:26:33(5)

0:26:16(4)

0:26:35(7)

0:27:05(8)

0:29:07(9)

0:29:07(10)
0:29:23(11)
0:29:49(13)
0:29:33(12)
0:30:04(17)
0:29:49(14)
0:30:14(18)
0:30:20(20)
0:30:18(19)
0:30:03(16)
0:30:02(15)
0:30:22(21)
0:30:47(23)
0:30:38(22)
0:31:29(26)
0:31:24(25)
0:31:04(24)
0:31:51(27)
0:32:21(33)
0:32:01(29)
0:32:05(30)
0:32:09(31)
0:32:25(34)
0:31:58(28)
0:32:15(32)
0:33:39(46)
0:33:31(44)
0:32:32(35)
0:33:00(39)
0:32:52(36)
0:32:53(37)
0:32:58(38)
0:33:14(40)
0:33:33(45)
0:33:29(42)
0:33:28(41)
0:33:47(49)
0:34:00(50)
0:34:08(53)
0:33:30(43)
0:33:46(48)
0:34:24(57)
0:34:41(64)
0:34:21(55)
0:34:07(52)

DNF-nie ukoriczyt/a,

DOLINA CHARLOTTY

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 602314171

Druk: 14-11-23 12:35:28

Wynik
0:40:35
0:42:16
0:43:18
0:44:32
0:44:38
0:45:05
0:45:40
0:46:37
0:49:15
0:49:43
0:50:08
0:50:26
0:50:40
0:50:46
0:51:00
0:51:33
0:51:50
0:51:56
0:51:56
0:51:57
0:52:00
0:52:44
0:52:52
0:53:24
0:53:28
0:53:54
0:54:27
0:54:32
0:54:44
0:55:01
0:55:04
0:55:09
0:55:10
0:55:51
0:56:04
0:56:10
0:56:24
0:56:29
0:56:35
0:56:38
0:56:46
0:56:58
0:57:05
0:57:21
0:57:26
0:57:32
0:57:40
0:58:02
0:58:06
0:58:17
0:58:18
0:58:25
0:58:26
0:58:31



Miej. Numer Nazwisko i imie

55 94 HILBRECHT Artur
56 99 PIENKOWSKI Tomasz
57 101 PAUSZEK-SUBSTYK Lucyna
58 125 KAROLAK Joanna
59 37 SZULTKA Mariusz
60 172 POLTORZYCKI Piotr
61 86 ZEMAN Magdalena
62 109 ZAGRODZKI Ireneusz
63 66 WISNIEWSKI Krzysztof
64 164 HANN Grzegorz
65 145 RAKOWSKI Marcel
66 45 ZYLICZ Pawet
67 133 OSTROWSKI Rafat
68 139 STOLARCZYK Adrian
69 29 KASPERSKI Dariusz
70 123 BIALCZAK Andrzej
71 117 OLECHNOWICZ Zbigniew
72 102 RACZKOWSKI Jacek
73 150 WYSOCKI Michat
74 70 SIKORSKI Artur
75 137 KILAR Tomasz
76 134 TYSZKA Michat
77 180 MINKOWSKI Marcin
78 89 BUSZKA Anita
79 20 CZYZlzabella
80 6 RAWSKI Jarostaw
81 68 GRABICKI Przemystaw
82 97 NAGEL Anna
83 128 KOTULA Andrzej
84 47 RUTECKA Sylwia
85 126 GAWIN Rafat
86 158 NACHYtA Piotr
87 59 TEOFILAK Tomasz
88 56 SMOCZYNSKI Piotr
89 57 PIETRZAK-WLODARCZYK Anna
90 141 STANIASZEK Bogustaw
91 90 KANTORSKA Marta
92 54 CHEEMICZ Magdalena
93 61 URBAN Stanistaw
94 92 KANTORSKI Marek
95 62 KOSIOR Piotr
96 84 TARNIONEK Katarzyna
97 17 MALCHER Adam
98 67 KRZYSZTOFIK Konrad
99 7 JABLONOWSKI Krzysztof
100 98 HOLUBASZ Pawet
101 14 BARCHANOWSKI Andrzej
102 147 STRYSZKO Artur
103 79 ZYTKIEWICZ Katarzyna
104 23 TORZ Andrzej
105 81 KALINCZAK Kazimierz
106 22 ZACHAREWICZ Olga
107 21 ZACHAREWICZ Krzysztof
108 41 SOROKA Tomasz
109 46 ZGANIACZ Andrzej
110 157 PLUTA Adam
111 3 MARCZAK Andrzej
112 52 BONIECKI Arkadiusz
113 96 KACZMAREK Aneta
114 106 GRABOWICZ Jerzy
115 156 KOSICKA Anna
116 83 WEJNEROWSKI Artur
117 179 KRAJEWSKA Justyna
118 75 RUDNIK Tomasz
119 80 SYREWICZ Pawet
120 13 KORCZYNSKI Maksym
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Rocz.
1989
1979
1977
1985
1985
1971
1985
1956
1981
1973
1991
1993
1970
1996
1971
1954
1948
1979
2000
1973
1975
1978
1986
1978
1975
1965
1977
1976
1955
1981
1974
1971
1985
1969
1984
1952
1978
1971
1962
1978
1971
1979
1968
1980
1989
1978
1969
1981
1994
1955
1959
1993
1971
1986
1978
1981
1958
1975
1976
1947
1977
1985
1992
1983
1993
1977

Kat.
M-20
M-30
K-30
K-20
M-20
M-40
K-20
M-50
M-30
M-40
M-20
M-20
M-40
M-20
M-40
M-60
M-60
M-30
M-20
M-40
M-30
M-30
M-20
K-30
K-30
M-40
M-30
K-30
M-50
K-30
M-40
M-40
M-20
M-40
K-30
M-60+
K-30
K-40
M-50
M-30
M-40
K-30
M-40
M-30
M-20
M-30
M-40
M-30
K-20
M-50
M-50
K-20
M-40
M-20
M-30
M-30
M-50
M-30
K-30
M-60+
K-30
M-20
K-20
M-30
M-20
M-30

B

F

Klub-Miasto-Kraj

Biegajacy Wagrowiec 2 (POL)
Reda (POL)

Biegajacy Wagrowiec 1 (POL)
NIGHTRUNNERS Stupsk grupa Il (P
Koszalin (POL)

Stopa Stupsk (POL)
Wagrowiec (POL)

Tupot Ustka (POL)

Druzyna BSS (POL)

Stopa Stupsk (POL)
Warszawa (POL)

Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Wojownicy Biegajg - Koszalin (POL
Bydlino (POL)

Kebtowo (POL)

Tupot Ustka (POL)

Biegajacy Wagrowiec 1 (POL)
Stupsk (POL)

Warszawa (POL)

Wojownicy Biegajg - Koszalin (POL
NIGHTRUNNERS Stupsk grupa | (P
Stupsk (POL)

Biegajacy Wagrowiec 1 (POL)
Stupsk (POL)

Stopa Stupsk (POL)

Druzyna BSS (POL)

Bojano (POL)

(POL)

Ustka (POL)

Kos$cierzyna (POL)

(POL)

Koszalin (POL)

Jozefostaw (POL)

Rogowo (POL)

Gtobino (POL)

Biegajacy Wagrowiec 2 (POL)
£o6dz (POL)

Inowroctaw (POL)

Biegajacy Wagrowiec 2 (POL)
Koszalin (POL)

Dartowo (POL)

Mroczen (POL)

Druzyna BSS (POL)

Ustka (POL)

Wojownicy Biegajg - Koszalin (POL
Stupsk (POL)

Stupsk (POL)

Gdansk (POL)

Ustka (POL)

Komorze (POL)

Miedzyzdroje (POL)
Miedzyzdroje (POL)
NIGHTRUNNERS Stupsk grupa | (P
Mikorowo (POL)

Stupsk (POL)

(POL)

Grabkowo (POL)

Bytéw (POL)

Tupot Ustka (POL)

Gdansk (POL)

Dartowo Biega (POL)

Stupsk (POL)

Miastko (POL)

Gdansk (POL)

Krakéw (POL)

K/M  M/Kat

10
11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

49
50

51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70

71

72
73
74
75

76

77
78
79

80
81
82
83
84
85

86
87

88
89
920
91
92
93

94

95

96

97
98

8
25

14

26
15
10
11
16
12
17

27
13
18
28
29
14

19
30

20
21
15
22
10

11

31
23
12
24
32
16
33
25
34

26
17
35
36

37
13

14
18

38
19
39

1 okrazenie 2 okrazenie
0:09:48(39) 0:33:43(47)
0:09:31(31) 0:34:00(51)
0:10:13(57)  0:34:33(60)
0:10:01(49) 0:34:09(54)
0:10:24(70) 0:34:37(62)
0:10:10(54) 0:34:39(63)
0:10:15(60) 0:34:32(59)
0:10:22(67) 0:35:00(68)
0:10:40(80)  0:34:52(66)
0:10:22(65) 0:34:59(67)
0:09:46(37) 0:34:23(56)
0:10:22(66) 0:35:20(72)
0:10:17(61)  0:35:24(73)
0:10:30(76) 0:35:27(74)
0:10:23(68) 0:35:00(69)
0:09:52(46) 0:34:30(58)
0:10:01(48)  0:34:33(61)
0:10:12(56) 0:34:43(65)
0:10:29(75)  0:35:09(70)
0:10:53(84) 0:35:39(75)
0:10:42(82) 0:35:50(76)
0:09:51(44) 0:35:13(71)
0:10:25(71)  0:36:10(79)
0:10:15(59) 0:36:01(77)
0:10:55(86) 0:36:24(84)
0:10:56(87) 0:36:25(85)
0:11:20(107)  0:36:38(86)
0:10:42(81) 0:36:19(82)
0:10:57(88) 0:36:07(78)
0:10:50(83) 0:36:21(83)
0:11:18(106) 0:36:42(87)
0:11:09(98) 0:37:09(93)
0:11:10(99)  0:36:43(88)
0:11:12(100) 0:37:19(95)
0:11:12(101) 0:37:19(96)
0:12:23(141) 0:38:51(109)
0:11:06(96)  0:37:10(94)
0:11:13(103) 0:37:21(97)
0:10:20(64) 0:36:18(81)
0:11:02(90) 0:37:00(91)
0:10:18(63)  0:36:10(80)
0:10:31(77) 0:37:06(92)
0:11:48(119)  0:38:38(106)
0:11:05(95) 0:38:31(105)
0:11:14(104) 0:37:42(99)
0:11:03(92) 0:37:58(102)
0:11:22(109)  0:37:51(100)
0:10:53(85) 0:37:52(101)
0:11:29(112) 0:38:40(107)
0:11:02(91) 0:36:59(90)
0:10:40(79)  0:36:57(89)
0:11:04(94) 0:38:24(103)
0:11:04(93) 0:38:24(104)
0:11:35(115) 0:39:26(112)
0:11:13(102) 0:38:46(108)
0:11:22(108) 0:38:55(110)
0:11:54(123)  0:40:03(118)
0:11:52(121) 0:39:32(115)
0:11:30(113)  0:39:27(113)
0:11:40(116) 0:39:23(111)
0:11:55(126)  0:40:10(122)
0:11:57(128) 0:40:04(119)
0:10:59(89) 0:40:27(127)
0:11:24(110) 0:37:31(98)
0:11:50(120)  0:40:21(126)

0:11:28(111) 0:40:28(128)

DNF-nie ukoriczyt/a,

DOLINA CHARLOTTY

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 602314171

Druk: 14-11-23 12:35:28

Wynik
0:58:47
0:58:47
0:59:08
0:59:15
0:59:20
0:59:20
0:59:21
0:59:28
0:59:28
0:59:43
0:59:50
0:59:59
1:00:13
1:00:17
1:00:18
1:00:24
1:00:30
1:00:31
1:00:31
1:00:58
1:01:12
1:01:35
1:01:45
1:01:51
1:01:52
1:01:52
1:02:09
1:02:15
1:02:28
1:02:33
1:02:51
1:03:08
1:03:18
1:03:19
1:03:19
1:03:32
1:03:35
1:03:37
1:03:53
1:04:06
1:04:14
1:04:24
1:04:26
1:04:28
1:04:40
1:04:57
1:05:29
1:05:41
1:05:50
1:06:07
1:06:42
1:06:48
1:06:50
1:06:53
1:07:01
1:07:29
1:07:39
1:07:54
1:07:58
1:08:00
1:08:06
1:08:11
1:08:13
1:08:20
1:08:30
1:08:48



Miej. Numer Nazwisko i imie

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

Zawodnicy nie sklasyfikowani

4
74
131
130
129
95
136
151
65
38
40
39
118
77
78
26
25

177
113
114
169
112
69
50
124
91
168
140
116
49
36
10
11
93
138
28
103
178
55
175
72
71
35

18
31
32
33
34
51
60
144
161
162
163
173
174
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REKWIROWICZ Jarostaw
DEBSKI Jan

NAZARKO Matgorzata
HOLAK Kamila
MIKOtAJUN Kamila
MIELCZAREK Mateusz
KONKEL Joanna
POKORNY Edward
JECZMINSKA Marzena
MACKIEWICZ Pawet
JAKUBOWSKA Katarzyna
DABROWSKI Krzysztof
DYRCZ Marika
SIKORSKI Piotr

LECH Robert
GAWLINSKA Magdalena
DUSKIEWICZ Roland
SOLTYSIK Marcin
JABLONOWSKI Marian
KOWALSKI Krzysztof
SOKOtOWSKA Alicja
JANOWICZ Milena
KEPKA Karolina
BOGUSZ Marietta
FRACZAK Karolina
JONIK Maciej
BIALCZAK Maria
KANIEWSKA Monika
NIKODEMSKA Joanna
STOLARCZYK tukasz
FEDRO Anna

SKWIERZ Mirostaw
KIELKUCKA Alicja
RUDNIK Janina
RUDNIK Krzysztof
FELSKA Katarzyna
KUMPIN Rafat
POKORSKI Janusz
KABACINSKI Bronistaw
BUDZYNSKA Elzbieta
ASSENDI Stawomir
NOWAK Piotr

BANACA Anita
GRZESKOWIAK Angelina
MIS Roman

RYCHLIK Artur

FILAR Aleksandra
ROJEK Juliusz
ZAKRZEWSKI Jerzy
ZAKRZEWSKA Bogumita
BONIECKA Joanna
SUBEL Anna

ROZYK Magdalena
CWIARTKA Jarostaw
CWIARTKA Ewa
CWIARTKA Patrycja
TLUCHOWSKI Jan
OWCZAREK Angelika

Rocz.
1959
1952
1976
1982
1984
1986
1966
1948
1980
1967
1986
1986
1981
1987
1976
1982
1979
1979
1958
1957
1985
1987
1975
1990
1979
1971
1958
1979
1984
1993
1985
1969
1972
1977
1980
1987
1977
1961
1947
1966
1969
1991
1970
1972
1953

1968
1974
1957
1948
1956
1976
1989
1975
1965
1971
1993
1964
1989

Kat. Klub-Miasto-Kraj
M-50 Stupsk (POL)
M-60+ Stupsk (POL)

K-30 Stupsk (POL)
K-30 Stupsk (POL)
K-30 Stupsk (POL)
M-20 Stupsk (POL)
K-40 Stawno (POL)
M-60+ Ustka (POL)

K-30 Druzyna BSS (POL)
M-40 Stupsk (POL)
K-20 Ptock (POL)
M-20 Ptock (POL)

K-30 (POL)

M-20 Torun (POL)
M-30 Golub-Dobrzyn (POL)
K-30 Warszawa (POL)
M-30 Osieczna (POL)
M-30 Swinoujicie (POL)
M-50 Ustka (POL)

M-50 Stopa Stupsk (POL)

K-20 NIGHTRUNNERS Stupsk grupa Il (P
K-20 NIGHTRUNNERS Stupsk grupa Il (P

M-30 Stopa Stupsk (POL)

K-20 NIGHTRUNNERS Stupsk grupa Il (P

K-30 Warszawa (POL)
M-40 Stupsk (POL)
K-50 Kebtowo (POL)

K-30 Biegajacy Wagrowiec 2 (POL)

K-30 Ustka (POL)

M-20 Wojownicy Biegaja - Koszalin (POL

K-20 Tuchomie (POL)
M-40 Gdarnsk (POL)

K-40 Trabki Mate (POL)
K-30 Krepa Stupska (POL)
M-30 Krepa Stupska (POL)
K-20 Slupsk (POL)

M-30 (POL)

M-50 Paczkowo (POL)
M-60+ Tupot Ustka (POL)
K-40 Stupsk (POL)

M-40 Warszawa (POL)
M-20 Sycewice (POL)
K-40 Warszawa (POL)
K-40 Rewa (POL)

M-60+ Poznan (POL)

M-40 Baranow
K-40 Gdansk
M-50 Gdansk
M-60+ Poznan
K-50 Poznan
K-30 Grabkowo
K-20 Koszalin
K-30 Gdynia
M-40 Swinoujscie
K-40 Swinoujécie
K-20 Swinoujscie
M-50 Stupsk
K-20 Sycewice

K/M  M/Kat
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27
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34

35

36

37

38

39
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41
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44

99
100

101

102

103

104

105
106

107
108

109
110

111

112

113

114

115
116
117
118
119

120

121

10
6
15
16
17
20
3

18
27
7
21
19
22
40
20
41
42
11
12
8
9
43
10
21
28
1
22
23
23
11
29
4
24
44
12
45
13

30
24

1 okrazenie
0:12:29(149)
0:11:08(97)
0:12:17(138)
0:12:17(137)
0:12:17(139)
0:12:29(148)
0:12:12(133)
0:11:31(114)
0:11:55(127)
0:11:45(117)
0:11:54(125)
0:11:54(124)
0:12:49(153)
0:12:32(151)
0:12:32(150)
0:12:14(135)
0:12:14(134)
0:13:26(157)
0:11:17(105)
0:12:25(145)
0:12:23(143)
0:12:24(144)
0:12:26(146)
0:12:23(142)
0:12:26(147)
0:11:53(122)
0:12:16(136)
0:12:12(132)
0:11:47(118)
0:12:02(130)
0:12:10(131)
0:12:46(152)
0:12:20(140)
0:13:07(155)
0:13:07(156)
0:12:54(154)
0:12:01(129)
0:13:54(159)
0:14:26(162)
0:14:03(160)
0:13:53(158)
0:14:15(161)
0:14:53(165)
0:14:52(164)
0:14:26(163)

2 okrazenie
0:40:44(132)
0:39:30(114)
0:40:07(121)
0:40:07(120)
0:40:11(123)
0:39:59(117)
0:40:43(131)
0:39:52(116)
0:41:42(147)
0:40:46(133)
0:40:43(130)
0:40:42(129)
0:41:26(144)
0:41:25(140)
0:41:24(139)
0:40:14(124)
0:40:15(125)
0:43:22(154)
0:41:25(142)
0:41:26(143)
0:41:22(136)
0:41:22(137)
0:41:25(141)
0:41:22(135)
0:41:36(145)
0:41:24(138)
0:41:42(148)
0:41:54(149)
0:41:39(146)
0:41:19(134)
0:41:54(150)
0:43:51(157)
0:43:12(153)
0:43:42(155)
0:42:15(151)
0:43:42(156)
0:43:00(152)
0:45:57(158)
0:47:31(159)
0:48:43(161)
0:47:49(160)
0:48:48(162)
0:51:24(164)
0:51:24(165)
0:50:41(163)

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF

DNF-nie ukoriczyt/a,

DOLINA CHARLOTTY

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 602314171

Druk: 14-11-23 12:35:28

Wynik
1:08:51
1:08:54
1:09:03
1:09:03
1:09:04
1:09:14
1:09:18
1:09:36
1:09:51
1:10:18
1:10:24
1:10:25
1:10:28
1:10:44
1:10:44
1:11:10
1:11:10
1:11:19
1:11:26
1:11:29
1:11:29
1:11:29
1:11:29
1:11:29
1:11:59
1:12:12
1:12:23
1:12:55
1:13:04
1:13:40
1:13:46
1:14:45
1:14:52
1:15:34
1:15:34
1:15:37
1:17:26
1:18:27
1:21:14
1:24:10
1:24:17
1:24:20
1:28:29
1:28:29
1:29:07



